

Ejercicio: 2020

Fecha de inicio del periodo que se informa: 01/01/2020 Fecha de término del periodo que se informa: 31/03/2020

Fecha de Validación: 31/03/2020 Fecha de actualización: 01/04/2020

TÍTULO	DESCRIPCIÓN		
Actas y resoluciones Comité de Transparencia_Integrantes del Comité de Transparencia	Se detallarán los datos del presidente y los demás integrantes del Comité de Transparencia, del sujeto obligado para cumplir con las funciones establecidas en el Capítulo III, Título Segundo de la Ley General, independientemente de que su nivel sea menor al de jefe de departamento u homólogo.		

Nombre(s)	Primer apellido	Segundo apellido	Cargo o puesto que ocupa en el sujeto obligado	Cargo y/o función que desempeña en el Comité de Transparencia	Correo electrónico oficial	Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información
Ari Alberto	Aceves	Reynaga	Director General de Procedimientos Penales	Presidente	aaacevesr@fgecolima.mx	Unidad de Tranparencia
Marco Antonio	Ramírez	Beas	Encargado de la Dirección General de Servicios Administrativos	Vocal A	maramirezb@fgecolima.mx	Unidad de Tranparencia
José Antonio	Granados	Pérez	Director General de Servicios Periciales y Ciencias Forenses	Vocal B	jagranadosp@fgecolima.mx	Unidad de Tranparencia
María Griselda	González	Velázquez	Directora General de Control de Procesos			Unidad de Tranparencia